XXX
131
161
191
221
226
231
236
251
252
253
254
261
311
341
342
371
401
431
436
439
461
466
471
476
481
491
496
521
526
551
556
561
566
571
581
611
641
646
651
656

Planilhal

Instituicao

Universidade Federal de Alagoas

Universidade Federal do Amapa

Universidade Federal do Amazonas

Universidade Estadual de Santa Cruz

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia

Universidade Federal da Bahia

Universidade Federal do Vale do Sdo Francisco

Universidade Estadual do Ceara

Universidade Estadual do Ceara

Universidade Estadual do Ceara

Universidade Estadual do Ceara

Universidade Federal do Ceara

Universidade Federal do Espirito Santo

Universidade Federal de Goias

Universidade Federal de Goias

Universidade Federal do Maranhdo

Universidade Federal de Mato Grosso

Fundagdo Universidade Federal da Grande Dourados

Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul

Universidade Federal de Mato Grosso do Sul

Universidade Federal de Juiz de Fora

Universidade Federal de Lavras

Universidade Federal de Sdo Jodo del-Rei

Universidade Federal de Vigosa

Universidade Federal do Tridngulo Mineiro

Universidade Federal do Oeste do Para

Universidade Federal do Para

Universidade Federal da Paraiba

Universidade Federal de Campina Grande

Universidade Estadual de Londrina

Universidade Estadual de Maringd

Universidade Estadual de Ponta Grossa

Universidade Federal do Parana

Universidade Tecnolégica Federal do Parana

Universidade Federal Rural de Pernambuco

Universidade Federal do Piaui

Associagao Instituto Nacional de Matematica Pura e Aplicada

Universidade Estadual do Norte Fluminense

Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro

Universidade Federal Fluminense

Pagina 1




661
671
672
676
701
706
731
821
826
831
832
836
851
881

Planilhal

Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro

Universidade Federal do Rio Grande do Norte

Universidade Federal do Rio Grande do Norte

Universidade Federal Rural do Semi-Arido

Universidade Federal de Santa Maria

Universidade Federal do Rio Grande

Fundagdo Universidade Federal de Rondonia

Fundagdo Universidade Federal do ABC

Universidade de Sao Paulo/Sao Carlos

Instituto de Geociéncias e Ciéncias Exatas -UNESP/RC

Instituto de Biociéncias, Letras e Ciéncias Exatas-UNESP/SJRP

Universidade Federal de Sdo Carlos

Universidade Federal de Sergipe

Fundagdo Universidade Federal do Tocantins

Pagina 2




Cidade Vagas
Maceio 20
Macapa 12
Manaus 20
IIhéus 20
Vitoria da Conquista 15
Salvador 20
Juazeiro 15
Fortaleza 10
Limoeiro do Norte 5
Maranguape 5
Mauriti 5
Fortaleza 30
Goiabeiras 25
Goiania 30
Anapolis 20
Séao Luis 15
Cuiaba 20
Dourados 20
Dourados 20
Campo Grande 15
Juiz de Fora 30
Lavras 25
Sao Jodo del Rei 15
Vigosa 20
Uberaba 15
Santarém 15
Capanema 15
Jodo Pessoa 50
Campina Grande 15
Londrina 30
Maringa 20
Ponta Grossa 15
Curitiba 20
Curitiba 30
Recife 25
Teresina 40
Rio de Janeiro 50
Campos 20
Rio de Janeiro 20
Niteroi 25

Planilhal

Pégina 3



Seropédica 20
Natal 15
Caico 10
Mossoro 25
Santa Maria 15
Rio Grande 20
Porto Velho 15
Santo André 40
Sao Carlos 20
Rio Claro 50
Séao José do Rio Preto 50
Séao Carlos 40
Aracaju 20
Palmas 15

Planilhal

Pagina 4



