XXX	Instituição
131	Universidade Federal de Alagoas
161	Universidade Federal do Amapá
191	Universidade Federal do Amazonas
221	Universidade Estadual de Santa Cruz
226	Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia
231	Universidade Federal da Bahia
236	Universidade Federal do Vale do São Francisco
251	Universidade Estadual do Ceará
252	Universidade Estadual do Ceará
253	Universidade Estadual do Ceará
254	Universidade Estadual do Ceará
261	Universidade Federal do Ceará
311	Universidade Federal do Espírito Santo
341	Universidade Federal de Goiás
342	Universidade Federal de Goiás
371	Universidade Federal do Maranhão
401	Universidade Federal de Mato Grosso
431	Fundação Universidade Federal da Grande Dourados
436	Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul
439	Universidade Federal de Mato Grosso do Sul
461	Universidade Federal de Juiz de Fora
466	Universidade Federal de Lavras
471	Universidade Federal de São João del-Rei
476	Universidade Federal de Viçosa
481	Universidade Federal do Triângulo Mineiro
491	Universidade Federal do Oeste do Pará
496	Universidade Federal do Pará
521	Universidade Federal da Paraíba
526	Universidade Federal de Campina Grande
551	Universidade Estadual de Londrina
556	Universidade Estadual de Maringá
561	Universidade Estadual de Ponta Grossa
566	Universidade Federal do Paraná
571	Universidade Tecnológica Federal do Paraná
581	Universidade Federal Rural de Pernambuco
611	Universidade Federal do Piauí
641	Associação Instituto Nacional de Matemática Pura e Aplicada
646	Universidade Estadual do Norte Fluminense
651	Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro
656	Universidade Federal Fluminense

661	Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro
671	Universidade Federal do Rio Grande do Norte
672	Universidade Federal do Rio Grande do Norte
676	Universidade Federal Rural do Semi-Árido
701	Universidade Federal de Santa Maria
706	Universidade Federal do Rio Grande
731	Fundação Universidade Federal de Rondônia
821	Fundação Universidade Federal do ABC
826	Universidade de São Paulo/São Carlos
831	Instituto de Geociências e Ciências Exatas -UNESP/RC
832	Instituto de Biociências, Letras e Ciências Exatas-UNESP/SJRP
836	Universidade Federal de São Carlos
851	Universidade Federal de Sergipe
881	Fundação Universidade Federal do Tocantins

Cidade	Vagas
Maceió	20
Macapá	12
Manaus	20
Ilhéus	20
Vitoria da Conquista	15
Salvador	20
Juazeiro	15
Fortaleza	10
Limoeiro do Norte	5
Maranguape	5 5 5
Mauriti	5
Fortaleza	30
Goiabeiras	25
Goiânia	30
Anápolis	20
São Luis	15
Cuiabá	20
Dourados	20
Dourados	20
Campo Grande	15
Juiz de Fora	30
Lavras	25
São João del Rei	15
Viçosa	20
Uberaba	15
Santarém	15
Capanema	15
João Pessoa	50
Campina Grande	15
Londrina	30
Maringá	20
Ponta Grossa	15
Curitiba	20
Curitiba	30
Recife	25
Teresina	40
Rio de Janeiro	50
Campos	20
Rio de Janeiro	20
Niterói	25

Seropédica	20
Natal	15
Caicó	10
Mossoró	25
Santa Maria	15
Rio Grande	20
Porto Velho	15
Santo André	40
São Carlos	20
Rio Claro	50
São José do Rio Preto	50
São Carlos	40
Aracaju	20
Palmas	15